
Il Rettore 
 

 

    

 
 
 

 

Decreto Rep. n° 4809   Prot. n° 90151 
Data 11.11.2016 
Titolo III Classe V 
UOR SOFPL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 
VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 2235 del 
05.08.2013; 
VISTO il DR 2915 del 01.07.2016, con cui è istituito e attivato il Master universitario di I livello 
“Progettazione e conservazione del giardino e del paesaggio”; 
VISTA la nota della prof.ssa Alberta Cazzani, Direttore del corso, con cui chiede di apportare parziali 
modifiche al Decreto di istituzione e attivazione del corso in oggetto;  
RAVVISATA la necessità di provvedere;  
 

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 1 
Caratteristiche del Master 

 
…omissis… 

 
La Commissione del corso di Master universitario è composta dai professori del Politecnico di Milano: Alberta 
Cazzani, Andrea Arcidiacono, Susanna Bortolotto, Simona Chiodo, Giovanna Fossa e Ornella Selvafolta; da 
Maurizio Boriani, Darko Pandakovic, Emanuele Bortolotti, Angelo Dal Sasso, liberi professionisti; da 
Giovanni D’Angelo e Virgilio Piatti di Fondazione Minoprio. 

 
…omissis… 

 
ART. 3 

Contenuti e organizzazione della didattica 
 

Il Master universitario inizierà a il 22 febbraio 2017 e terminerà il 28 febbraio 2018. 
 

…omissis… 
 

ART. 5 
Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata entro il 6 febbraio 2017. 
 

…omissis… 
 
 
 
 
 
 
 



    
Milano, 11.11.2016 
  
                                                                                                                                    Il Rettore 

    ( prof. Giovanni Azzone) 
       f.to Giovanni Azzone 
 
 

 
 
 
 
 Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi della normativa vigente 


